



God in a Box

GUD I EN BOKS

**Live Kryon Kanalisering
CALGARY, AB, CANADA
10. Mars, 2019
Som kanalisert av Lee Carroll for Kryon**



Kryon 10. Mars 2019 gjennom Lee Carroll

Informasjonen under er gratis og tilgjengelig for deg, slik at du kan skrive den ut, kopiere og distribuere den slik du ønsker. Det er imidlertid Copyright på den, som forbyr salg i enhver form, unntatt for utgiverens vedkommende.

LIVE KRYON KANALISERING "Gud I En Boks"

Denne live kanaliseringen ble Gitt i Calgary, AB, Canada Den 10. mars, 2019

For å hjelpe leseren, er denne kanaliseringen gjennomgått på nytt [av Lee og Kryon] for å gi en enda klarere forståelse. Iblant blir det også tilføyd informasjon. Det som skjer live har ofte en underforstått energi i

seg, som bærer en form for kommunikasjon som de trykte sidene ikke har. Så nyt dette forsterkede budskapet gitt i Calgary.

GUD I EN BOKS

Calgary, AB, Canada

10. Mars, 2019

Kryon's favorittemne her hvordan Mennesker ser Gud som et mønster etter Menneskelig bevissthet. Her er en kanalisering som tar hele dette emnet til et nytt nivå. Hvordan kommuniserer du med den Kreative Kilden? Kan du? Hvilken metode er det?

Vær hilset, kjære dere, jeg er Kryon i Magnetisk Tjeneste. Jeg vil gjerne fortsette og utvide emnet om "forbindelse," som jeg begynte på tidligere i dag.

Det er så mange spørsmål som Mennesker har om denne tilsynelatende uhåndgripelige ideen om en Skaper, eller Gud, eller om en kilde som er hinsides din fantasi, likevel er det en som du på en eller annen måte er direkte forbundet med. Det er også svært vanskelig for deg å virkelig tror at det er et *følge*, hvis du ønsker å kalle det for det, eller en *gruppe* rundt hver av dere hele tiden. Denne uhåndgripelige åndelige *gruppen* kjenner ditt navn, og ikke det navnet du har nå. Navnet er til en Sjelegruppe, navnet er større enn selv hva du kan forestille deg, selve navnet eksisterer i Lys, og navnet er ikke et identifikasjonsnavn, men heller en beskriver av herlighet. Det er *mønstret* (*patterned*) og snakker om din Sjelegruppe i denne galaksen som tilhører Jorden.

Gud i en Menneskelig Boks

Hvis jeg kunne sammenfatte alt dette, la meg igjen si at "Gud kjenner deg", og dette, kjære dere, må enten bli fullstendig realisert eller på en eller annen måte opplæres i et Menneske. Årsaken til dette er vanlig og åpenbar, og jeg

gå inn på dette enda en gang. Mennesker har den oppfatning at alt rundt dem som fremviser en eller annen intelligens vil gjenlyde et Menneskes intelligens. Når du har et kjæledyr, og kjæledyret kan selvfølgelig ikke forstå språket ditt, snakker du fremdeles til det som om det forstår alt. Du projiserer din humanisme og følelse på dyret for å kommunisere, selv om dyret ikke har noen anelse om hva du sier eller gjør. Dette dyret kan imidlertid føle Kjærligheten du har siden Kjærlighet er universell. Menneskelig bevissthet er ikke det.

Med henvisning til den kreative kilden, vil jeg kalle dette problemet "Guden i Boksen" syndromet, og boksen er en *Menneskelig Boks* som du fornekter at Gud eksisterer i. Mennesket projiserer alt som er Menneskelig natur på den allmektige. Gud blir da simpelthen portrettert som et Supermenneske, men med de samme dysfunksjonene som Mennesker: sinne, skuffelse, bedømmelse og straff. Jeg har fortalt dere at alle sivilisasjoner på denne planeten har gjort de samme tingene som dere har gjort. Jeg har også fortalt dere at dere er sivilisasjon nummer fem. Dere er også sivilisasjonen som ville være tilstedeværende under *Jevndøgnetes presesjon* (2012) og ville ha evnen til å se skiftet.

Andre Sivilisasjoner Før Deres

Andre sivilisasjoner før deres sivilisasjon har gått gjennom lignende ting. Vi snakker ikke mye om det enda fordi mesteparten av menneskeheten tror ikke på det. Dere er blitt fortalt at sivilisasjon bare er 6000 eller 7000 år gammel. Jeg har fortalt dere at dere har vært her mer likt 50 000 til 60000 år. Ville det sjokkere dere hvis jeg fortalte dere at noen av oppfinnelsene dere har, de grunnleggende slik som elektrisitet, var tilstede tidlig i deres sivilisasjon (5000 år gammel), men også i sivilisasjonene før dere. Den sunne fornuft grunnen er at elektrisitet er lett å oppdage. Naturen produserer den og alle som betrakter og ser og er interessert med et spørrende sinn kan oppdage hvordan de

til slutt kan skape den. Så dere er ikke de første, og det fører til ting som jeg vil nevne om et lite øyeblikk. De andre sivilisasjonene før deres gjorde imidlertid også den samme tingen med *Gud i en boks*.

Drømmen om Kommunikasjon

Kommunikasjon er interessant med menneskeheten. Den har alltid vært fremherskende hos dere, holde kontakten. La oss bare snakke om deres nåværende sivilisasjon og hva som skjedde svært tidlig. Det er også interessant at dere føler at dere er så tekniske akkurat nå. Teknologien deres er faktisk svært høy sammenlignet med fortiden deres. Forfedrene deres hadde imidlertid også høyteknologi på deres egen måte. Hva om jeg fortalte dere at lenge før telegrafene eller radioen eller telefonen, hadde dere et kommunikasjonssystem i lysets hastighet, men bare omtrent 20 mil (*miles: engelsk mil 1609m*) om gangen.

Du vil kanskje le, men det er sant! Forfedrene deres gjorde det. Alt de trengte å gjøre var å klatre opp på et fjell og sende røyksignaler til det neste fjellet. Det er *kommunikasjon i lysets hastighet, 20 miles om gangen*. En fjellgruppe ville snakke til en annen gruppe som ville snakke med en annen som ville snakke med en annen. Språket var kanskje litt uelegant (ikke mange ord), men det var svært rask kommunikasjon. Den var nødvendig, funnet ut av, og brukt i tusenvis av år.

Den kontinuerlige drømmen til oppfinnere har alltid vært "øyeblikkelig kommunikasjon". I en svært tidlig tid, hvis du ønsket å sende en melding til et familiemedlem i en by eller en landsby som var langt unna, var systemet å skrive et lite brev, sette deg på et dyr av et eller annet slag og ri dyret til den neste byen. Det ble til slutt posten. I dag ler du av hvor langsomt det kan ha vært, for iblant ville du si "hallo" i et brev og tre uker senere ville du få et "hallo" tilbake. Det var så godt som det ble.

Omtrent på 1700-tallet i deres sivilisasjon, kom det et telegrafsystem (basert på elektrisitet) hvor du da kunne sende meldinger gjennom koder over lange avstander. Ett hundre år senere førte dette til oppdagelsen av radio og da kom oppdagelsene plutselig raskt og du kunne kommunisere med et annet kontinent i sanntid. Noen tenkte at dette var omtrent så bra som det ville bli, og de sa dette i datidens publikasjoner.

Deretter gjorde dere det med bilder, deretter videoen, og nå kjære dere, er verden deres gjennom enkle innretninger som dere bærer i lommen. Hvis noen har det rette utstyret på den andre siden av ditt lommeutstyr overføring, kunne du snakke med planeten og de kunne alle høre deg samtidig. Hemmeligheten er selvfølgelig at " dere alle har det rette utstyret".

Det er interessant, er det ikke, at kommunikasjon med Gud alltid var forbundet med dine nåværende Menneskelige evner og oppfinnelser. I en eldre energi, da ingen kunne drømme om øyeblikkelig kommunikasjon med alle andre, måtte dere tilnærme dere Gud på en begrenset måte. Noen andre med opplæring og bevissthet var nødvendig, og du snakket med dem, og de snakket med Gud. I tillegg var det som røyksignaler i det at det ikke var mange ord. Hele denne ideen er århundrer gammel, men eksisterer fremdeles i dag. Så, dere begrenset Guds "mottakerutstyr" til akkurat det dere var i stand til å gjøre eller forestille dere som et Menneske. Det var langsomt, ikke særlig klart, og noen andre måtte "ri et annet sted" for å levere meldingen din [en metafor]. Ser du en skjevhet?

Selv i dag har dere ikke beregnet verdiene av deres nye teknologiske forbedring av deres "Guds-boks". Visste du det? Dere sender fremdeles brev. Nå vil kanskje mange si, *"Vel, vent et øyeblikk. Det er ikke sant. Jeg kan be og jeg vet at Gud hører meg"*. Det er så, kjære dere, men dere følte at det alltid var *en måte* fordi dere aldri følte at

Gud kunne høre dere nok til å gi dere et svar øyeblikkelig. Oppfatningen var at Gud aldri hadde "utstyret" fordi dere aldri hadde det. Hvor eiendommelig av dere.

Dette fortsetter selv i dag. *Det er ingen teknologi høy nok til å ha sanntidskommunikasjon med Ånden eller Gud hvor du kunne få en fram og tilbake melding i lysets hastighet.* Det er simpelthen ikke en akseptabel tanke. Finner du ikke dette merkelig, når Mennesker kan gjøre det seg imellom? Får dette deg til å undres på hva den virkelige "teknologien til Gud" kan være - en som ikke har noen relevans til hva Mennesker har oppfunnet eller kan forestille seg?

Selv i dag må mesteparten av menneskeheten fremdeles gå gjennom en slags innblander som oversetter meldingen din. Noen ganger er det gjennom et eksisterende levende Menneske og noen ganger er det gjennom en profet som ikke lenger er i live, men det er fremdeles "Gud i en Boks". På en eller annen måte kan Gud simpelthen ikke være ved siden av deg — bare den Menneskelige faksimile (*nøyaktig gjengivelse av dokument*) kan. Denne morgenen fortalte jeg dere at det blir enda mer dysfunksjonelt enn dette, fordi denne prosessen ofte blir ledsaget av trinn av utførelse eller finansiering for at du skal kunne "motta meldingen din". Menneskeheten har fremdeles ikke noen utbredt oppfatning av en øyeblikkelig forbindelse med den kreative kilden. Det er forresten det som kommer som det neste, med Menneskelig bevissthetsutvikling.

Felles for Menneskeheten — En Gammel Energioppfatning

Kjære dere, all denne tilsynelatende dysfunksjonen er virkelig forståelig fordi dette er den eneste kommunikasjonsmodellen dere har. Denne modellen er *dere selv* og Menneskeheten generelt, så hvis det finnes en Allmektig Gud et eller annet sted, er den logiske oppfatningen at for å komme til denne kilden, må dere gjøre de samme tingene dere kanskje måtte gjøre hvis

dere trengte å komme til en eller annen verdensleder. Det vil kanskje være alle slags steg, prosedyrer og aktiviteter som dere gjør for å kunne oppnå denne kommunikasjonen, og alle disse ville være et speil på hva dere gjør som Mennesker sammen med Mennesker.

Utstyret er Der, Har Alltid Vært Der

Denne morgenen fortalte vi dere at dere i sannhet allerede har utstyret inni dere for øyeblikkelig kommunikasjon med den kreative kilden i Universet — Gud. Dere hadde dette utstyret selv da dere sendte røyksignaler og sendte brev med ekspressryttere på hester. Dere hadde denne stjerne tankehastighetskommunikasjonen helt i begynnelsen av deres sivilisasjon, men dere forsto ikke dette fordi dere alltid brukte prosessen med bønner til Gud til prosessen hvor dere kommuniserer sammen. Det som er interessant er at dere aldri oppdaterte deres Gud Boks! Selv i dag for mesteparten av Menneskeheten, blir dere opplært til at det er vanskelig å snakke direkte til Skaperen. En person rapporterte til og med, "*Internettet er bare litt for høyteknologisk for Gud*".

En Annerledes Energi og Oppfatning

Mitt budskap er dette: Dere har alltid hatt en 100 prosent *hastighet av bevissthetsforbindelse* til den kreative kilden. Grunnen? Logikken? Det er fordi den kreative kilden kjenner deg og din Sjel. Skaperen skapte deg i Kjærlighetens bilde. Du er ikke en fremmed for Gud.

Her er en annen interessant ting om hvordan Mennesker har håndtert deres mytologi. Hvis en mytologisk Gud i sannhet kan høre eller se deg, så vær varsom, for du vil også bli bedømt for det som er "hørt". Ser du noen skjevhet i dette? Uansett hvem du var som et barn, kunne Julenissen høre alle forespørslene samtidig over hele verden. Men det er imidlertid best at du er god og snill, ellers får du ikke en gave. Ser dere hvor dere vil med dette? Her er "Gud i en Boks" for deg: Selv hvis Mennesker

tror at de kan kommunisere med Gud, er fremdeles spørsmålet der, *"Hva tenker Gud om det jeg sa eller gjorde? Er det mulig at Ånden kan bli sint eller fordømmende?"* Sinne? Svaret er nei. Det er en lav bevissthetsfølelse hos Menneskene. Bedømmelse? Nei. Det er en Menneskelig natur reaksjon. "Gud i en Boks" er Gud i DIN boks. Forstår du hvordan dette har fungert?

Følelser og Skaperen

"Kryon, du fortalte oss at Ånden har medfølelse. Er ikke det en Menneskelig følelse?" Nei, kjære dere, det er en Skaper egenskap som dere får ved å være et Menneske. Hør: Kjærlighet, medfølelse, velvilje og sammenhengen med å sette sammen ting er alle egenskaper gitt til dere fra den kreative kilden. Musikkens kreativitet, ideen om harmonier som forårsaker følelsesmessige virkninger og sender dere inn i sammenheng, kommer direkte fra den kreative kilden. Disse egenskapene representerer ting gitt til dere i Lys av at dere har fritt valg om å bruke de eller ikke. De blir så balansert med tingene dere skaper som et Menneske i mørket. Det er definisjonen dualitet. Det er Menneskets oppfatning av hvor de skal plassere deres betydning i deres egen bevissthet. Det er balansen a Lys og mørke i deres verden. Men ta ikke feil der: Det dere betrakter som følelsene av Kjærlighet og medfølelse kommer rett fra Skaperen.

Hvor Går Du Herfra?

Så, hva er det neste? Straks du kommer til stedet hvor du innser at du ikke trenger å klatre i trapper eller gå gjennom noen andre for å komme til den opprinnelige kreative kilden i Universet, er det langt enklere enn du tror å fortsette med god kommunikasjon. Først, tror du virkelig på alt dette? Hvis du gjør det, kan du sitte i stolen din, vite at du er fantastisk (skapt i Kjærlighetens bilde) og si, *"Kjære Ånd, jeg vet at du er hos meg. Kjære Ånd, jeg vet at du er her. Kjære Ånd, jeg forventer velvillige ting i mitt liv fordi det er planen du har tillatt og godkjent for*

meg".

Straks dere kommer til det stadiet, kjære dere, har dere simpelthen *skrudd på bryteren* som alltid var der. Fra nå av, begynner du å få ekte kommunikasjon og resultater. Men det er her det også blir vanskelig. "*Kryon, du tar feil. Jeg har forsøkt dette og ingenting har skjedd. Kryon, det fungerer ikke*". Jeg skulle ønske jeg kunne ta deg i hånden og lede deg til høyere bevissthet, men jeg kan ikke. Det må være ditt eget frie valg, og hvordan du gjør det er viktig. Du forstår, *bryteren* du skrudde på gjøres ikke med ditt lineære sinn. Det gjøres med ditt oppmerksomme, bevisste sinn. Det gjøres med tro, tillit og forståelse, tålmodighet og tillit til Gud. Mange bare "prøver det" og forstår aldri at det er en fullstendig bevissthetsopplevelse, og ikke en "Jeg vil prøve det" opplevelse. Med mindre du faktisk begynner å forstå og elske deg selv, kommer imidlertid ikke mye til å skje. Mer om dette om et øyeblikk.

Delvis Kommunikasjon

Du er heller ikke i en boks. La oss for eksempel si, du er en healer, og i så mange år har du hatt gavene og verktøyene for helbredelse. La oss si at i de siste årene har det vært frustrasjon fordi disse tidligere gavene enten ikke virker hele tiden, eller de virker på måter du ikke har sett før, eller du føler at du ikke kan kontrollere dem. For hvilken som helst av disse situasjonene, ville det være fordi disse gavene bruker spektakulær avansert energi som de fleste Mennesker ikke har. Vet du hvordan du skal arbeide med dette? De fleste vet det ikke, på grunn av *Gud i Boks* forutinntattheten. Det frustrerte til og med de gamle sjamanene at noen ganger skjedde helbredelsene og noen ganger skjedde de ikke. Det fikk dem til og med opp i vanskeligheter fordi de rundt dem forventet linearitet i healing. De forventet den lineariteten som skjer når du koker et måltid eller lager noe. De forventet et paradigme som er langt annerledes enn det som en helbreder har. God kommunikasjon med Ånden skaper gode resultater i

livet ditt, men det må være en ikke-lineær kommunikasjon som skaper det. Hva er det egentlig? Det er et "stol på meg" paradigme. Kan du forklare Kjærlighet? Kan du forklare Guds medfølelse? Disse begrepene er fullstendig utenfor lineær tenkning, likevel kan du bruke dem og ha tillit til dem.

De fleste av dere forsøker å arbeide med ikke-lineær energi i en lineær verden, og det er tøft. Det er tøft fordi at å tenke på en lineær måte er en virkelig vane i virkeligheten. Hvis du fremdeles tenker på en lineær måte om Gud, vil dine anstrengelser med virkelig å kommunisere være begrenset. Metafor kommer: Forestill deg at du ønsker å ringe Gud på mobiltelefonen din. Sunn fornuft sier *hold den høyt og få et bedre signal*. Men i stedet graver du et hull og står i det, siden du ikke forstår teknologien, og folk du har tillit til har fortalt deg at du må være "jordet" for å snakke med Gud. Forstår du? Det begrenser mobilsignalet, men det er gammel logikk. Det er et svært enkelt eksempel på gammel tenkning om et nytt paradigme.

Du har et følge rundt deg og hver eneste en av de i følget elsker deg høyt. De fortsetter imidlertid å se deg virre omkring i mange av disse tingene fordi du fremdeles på noen måter har fordumsfullheten om *Gud i en Boks*. Selv hvis du tror at du kan kommunisere øyeblikkelig, tror du fremdeles ikke at Gud bryr seg nok til å arbeide sammen med deg rundt problemet — ærlig. Fritt valg tillater deg å forsette dette hele livet ditt.

"Kryon, det er bra med meg. Jeg vet hva jeg gjør med Ånden. Ikke fortell meg at jeg fremdeles er ensidig og forutinntatt i linearitet". Virkelig? Hva tenker du om deg selv? Føler du deg fantastisk eller er det noen virkelige problemer med personlige ting som du ikke kan riste av deg? *Ditt helbredelsesarbeid med andre og dine egne problemer vil absolutt bli påvirket av hvordan du føler om deg selv.* Punktum! Det er en ganske ny egenskap som

kommer med avansert energi.

Mange av dere kan gå et helt liv eller i flere tiår med et følge rundt seg, som ber dere innstendig om bare å spørre og utarbeide ting fordi dere er i kommunikasjon og *linjen er åpen*. Du kan imidlertid ikke gå lenger enn den sanne mengden du kan elske deg selv.

Det er en ny virkelighet jeg ønsker å fortelle dere om. Du har egentlig bare gått til *første base* som de sier. Du bare *slo på bryteren* og nå kan du snakke. Men hva hvis Gud da snakket et annet språk? Faktisk ser du at det ikke er et språk i det hele tatt, men en bevissthet som trenger å bli tolket. Hva hvis du trenger å sette sammen noen ting som du aldri tenkte på for å gjøre disse kommunikasjonene bedre?

Kommunikasjonssettet

Se for deg en annen metafor. Du blir nå bedt om å bidra til å "designe" gavene dine — dette betyr healeren så vel som ikke-healeren. Gavene er verktøyene for god åndelig kommunikasjon for hvert eneste Menneske på planeten. Gud i en Boks kan ikke fungere nå, ettersom det er en Menneskelig konstruksjon. Gamle vaner med måter å tenke på hvordan ting fungerer kan ikke være i tankene dine. Du må tenke *utenfor boksen* for nå å forstå hvordan du skal gjøre ting.

Så nå må du designe eller konstruere noe som har ditt stempel på seg. Tross alt krever flerdimensjonale ting energien av bevissthet, ikke trappeklating eller telling av perler. Så la oss si at bitene og delene av det du må skape alle lander i fanget ditt slik at du kan designe dem. Tenk deg at kokken på en eller annen måte opplever at alle ingrediensene ramler ned fra himmelen og der er de, med alle disse delene av måltidet rundt dem. Men frustrasjonen er at kokken ikke gjenkjenner noen av ingrediensene! Ting gir ingen mening, likevel er kokken en god kokk. Men

plutselig sier noen, *"Er ingrediensene flerdimensjonale?"*

Du svarer, *"Ja. Det må de være. Det er derfor jeg ikke gjenkjenner dem".*

"Så hvorfor bruker du ikke bare intuisjonen din og setter dem sammen uten å bruke lineariteten til opplevelsen av tidligere matlaging eller å være nødt til å forstå hver eneste bit og del?"

Du svarer, *"Jeg kan gjøre det! Nå forstår jeg det!"*

Så selv om ingrediensene som går inn i det potensielle måltidet er et mysterium på en lineær måte, er det i orden. Fordi nå når du tilføyer intuisjonen og magien til en avansert bevissthet som sier, *"Jeg trenger ikke å forstå tingene på den måten jeg pleide for å kunne være i stand til å skape fantastiske ting i mitt liv".* Måltidet begynner å lage seg selv! Hvilke retningslinjer fulgte mestermaleren på det tomme lerretet? Hvilke lyder hørte mesterkomponisten da han skrev symfonien? Forstår du? Alt kom gjennom intuisjonen.

Dette metaforiske måltidet du lager vil være mer nærende enn noe du noen gang har laget før, men du tenkte aldri på å bruke disse merkelige, ikke-lineære ingrediensene, gjorde du vel? Du trodde aldri du hadde kontroll nok til å designe bitene og delene til gavene du har, gjorde du vel? Du trodde aldri du var verdig til det, gjorde du vel?

Kanskje, bare kanskje, har du fremdeles vanene om Gud i en Boks i tankene. Igjen, jo mer du elsker deg selv og stoler på ditt intuitive selv, jo klarere blir kommunikasjonen.

For ikke så lenge siden ga vi et budskap om at hvis du er en healer eller du har en eller annen form for Åndens gaver, så kommer de til å øke. Vi fortalte dere at i dette

nye Lys/mørke forholdet, kommer dere plutselig til å finne dere selv med et forøkt potensiale. Du vil kanskje se ting du aldri hadde forventet eller aldri hadde sett før. Resultater i ditt arbeide vil kanskje fordobles, tredobles eller kanskje enda mer. Falt det deg noen gang inn *hvordan* dette kommer til å skje? Trodde du at du faktisk ville bli involvert i gavenes nye design? Kanskje du bare tenkte de ville dukke opp og fungere? Det er ikke mulig at det vil skje. Åh, ok, de vil dukke opp, men de vil være ukontrollerbare for dere. De vil bare fly rundt og komme ut (eller stoppe) når som helst de ønsker. Frustrerende? Ja. Det er hva som vil skje med mindre du forstår skjønneten til designet som du har rundt deg, og hvordan du blir bedt om å arbeide med de nye verktøyene på måter du aldri gjorde før — uten noen linearitet — med ingenting som noen andre noen gang har fortalt deg før.

"Ok Kryon, du fikk min oppmerksomhet. Jeg er en healer. Gi meg noe praktisk. Hvordan designer jeg det? Hvordan lager jeg måltidet?"

Hvordan Det Gjøres

Kjære dere, dere har en åpen kommunikasjon med et følge som kjenner navnet deres og som sitter der når du er våken eller sover, og ser på deg. Jeg vil at du skal ha en kommunikasjon akkurat nå, slik som: *"Kjære følge, kjære Ånd, takk for disse vidunderlige gavene. Jeg forstår nå at det er tid for meg til å hjelpe til med å designe forbedringen siden de har mitt navn på seg. Gi meg intuisjonen og energien jeg nå tror på, som hjelper meg til å vite hva jeg skal gjøre med dem. Gjør dette sammen med meg for å undertrykke de tingene som trenger å undertrykkes og frigjør de tingene som trenger å frigjøres. La meg ha tålmodigheten til timingen av det. La meg gjøre alle disse tingene i Kjærlighet og medfølelse".*

Gjenta dette så ofte som du trenger for at du skal tro det. Det krever faktisk bare en verbalisering, kjære dere; å

gjenta det lar imidlertid den lineære delen av deg høre det og tro det. Etter en stund blir prosessen så denne: Du begynner å få intuisjonen du trenger og du begynner å forvente resultatene. Så begynner ting å fungere. Deretter vil du ha mer! Så begynner du å forvente mer! Det er en prosess slik som å trene en muskel, så du praktiserer og praktiserer, og snart innser du at med hjelpen fra følget rundt deg, så fungerer det i sannhet.

Lysarbeidere, hør: Ånden kjenner dere alle så godt, imidlertid er det mange av dere som sitter i denne gruppen eller lytter til disse ordene, og jeg vil at dere skal vite at det er et tilpasset mønster for hver av dere for å hjelpe dere med å gi slipp på frykten deres og for å hjelpe dere med å få kontroll på deres biologi. Alle disse tingene har navnet ditt på seg. Hva dette betyr er at denne prosessen ikke er en generisk "ta en pille" opplevelse. Den er spesialfremstilt for din egen bevissthet og energi. Alt dette skjer gjennom kommunikasjon.

Det er ikke for mye for Ånden å lytte til millioner samtidig! Det er den spektakulære energien til Guds bevissthet. Men det er også mulig for Ånden å arbeide individuelt med millioner samtidig for en løsning, og å skape synkronitet som er utenfor "hell" og hva du tenker er mulig. Ikke begrens hva du tror er mulig bare fordi du ikke tror du er i kontakt med en høy grad. Du er det. Det er invitasjonen. Invitasjonen er å begynne å forstå alt dette.

Hvis du tror Gud er altfor langt borte til å høre deg, kommer det til å bli et problem. Det er Gud i en Menneskelig Boks. Hvis du imidlertid tror du kan hviske og bli hørt og elsket av den evige kreative kilden, så er du på rett spor. Du forstår, det er ikke lineært, er det vel? Det er ikke fysikken du er blitt lært, er det vel? Det er ikke læren om åndelighet på Jorden som du er blitt lært, er det vel? Hva om, bare hva om Gud er større enn noe du noensinne ble lært? Hva om, bare hva om jeg har rett og du i sannhet

er fantastisk i Guds øyne?

Får du med deg og forstår du dette? Tenk gjennom dette budskapet på en måte som tillater sannhet å komme til syne for deg individuelt, og forstå at dette er personlig og spesialframstilt energi bare for ditt liv. Dette er budskapet til Kryon og vil forsette å være, *fra mannen i stolen*.

Og Slik Er Det!

KRYON

Kilde: http://www.kryon.com/CHAN2019/k_channel19_calgary.html

Lydfil: <http://audio.kryon.com/en/God%20in%20a%20box.mp3>

Oversatt av Solfrid SolEra

solera@online.no